
Uchwała Nr XLVI/197/2017 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie pozbawienia drogi Nr 4832N - ulica Plac Zwycięstwa w Gołdapi kategorii drogi 

powiatowej 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 

poz. 814 ze zm.), oraz art. 6a ust.2 w związku z art.IO ust.I, 2 i 3 z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U z 2016r. poz. 1440 ze zm.) Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogę Nr 4832N - ulica Plac Zwycięstwa w Gołdapi pozbawia się kategorii drogi powiatowej. 

Położenie drogi określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie kategorii drogi, o której mowa w §1 nastąpi od 01 stycznia 2018 r. pod warunkiem 

zaliczenia jej Uchwałą Rady Gminy Gołdap, podjętą do 30 września 2017 r., do kategorii dróg gminnych 

Gminy Gołdap. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

W annińsko-Mazurskiego. 

M eif /°wiatu 
am Piech 



o 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL VI/197/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

Wydruk wygenerowany za pornocą prograrnu 
(l:Infinity) 

ld: 55A 7BD73-CC60-4C:48-R5A ?-OR'.\',9f''.\?',8('', Poclnismw ~trnn:1 1 


